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Bazı Hizmetlerimiz
PromMashTest Belgelendirme Ltd Şti. Rusya’nın en büyük sertifika ve Laboratuvar merkezlerinden biridir. Kurulduğu günden beri Gümrük
Birliği Belgeleri (EAC Sertifikası, EAC Deklarasyonu) Rusya Gost-R, Kazakistan Gost-K ve Ukrayna Ukr SEPRO Sertifikalarının temini ve
organizasyonu konusunda hizmet vermektedir.

“PromMashTest” ürünlerin testleri ve belgelendirmesini tamamen kendi bünyesinde yapmaktadır. Bu bağlamda 30 bin metrekare laboratuvar
binası inşa edildi. Merkez Laboratuvar için 300’den fazla ekipman ve ölçüm cihaz ile hizmet vermeye devam etmektedir.

Şirketimiz 2015 yılında merkezi Moskova‘da, şube olarak İstanbul’da Rusya Gost-R Ve Ukrayna Ukr SEPRO Kalite Sertifikaları temini konusunda
faaliyetlerine başlamıştır.

2015 yılında Rusya Federasyonu’nda Rus Kanunlarına göre kurulmuş Rusya Federasyonu’ndaki GOSSTANDART kurumundan akredite olmuş ve
birçok alanda ve ürünlere belge verme yetkisine sahip olmuştur.

Şirketimiz kurulduğu günden itibaren kendi alanında en iyi seviyeye ulaşmak ve müşterilerine Rusya, Ukrayna, Belarus ve Bağımsız Devletler
Topluluğu’nun tamamında gerekli olan belgelerin temini konusunda en ekonomik ve hızlı hizmet vermeyi amaç edinmiştir.

Bilindiği üzere Rusya 2000 yılı başlarında, ihracat yapan firmalardan Gost-R adı altında kalite sertifikası talep etmiştir. Yeni yapılan düzenlemeye
göre ise, Rusya’ya yapılan ihracatta bazı ürünler için istenilen Gost-R Uygunluk Belgesi, 15 Mart 2015 tarihinde yürürlükten kalkarak Avrasya
Birliği Sertifikası olarak adlandırılan “EAC Gümrük Birliği Sertifikası” yürürlüğe girmiştir.
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İlgili ürünler uzmanlarımızca teknik 
incelemeye alınır. 

Sektör gözetmeksizin firmalar 
GTIP kodları ile birlikte göndermeyi 
planladığı ürünleri tarafımıza iletir. 

Teknik değerleme sonucunda netlik 
sağlanamadığı durumlarda firmadan 

ürünler ile ilgili ekstra bilgi istenebilir. 

Hangi sertifika  kaç yıllık 
Numune / Ara Denetim / Fabrika Denetim 
Süreçleri gibi  tüm detaylar firmaya iletilir

EKSTRA BİLGİ

FİYATLANDIRMA

TEKNİK DEĞERLENDİRME 

BAŞVURU ONAY SÜRECİ
Firma sertifika süreci için onay 
verir ve ödeme gerçekleştirilir. 

MAKET OLUŞTURMA
Yapılan maket sertifika basılmadan 
müşteriye iletilir ve onay alınır .

SERTİFİKA YAYIN 
Sertifika basılarak sistemde 
Yayınlanır. Matbu formdadır ve 
geriye yürütülemez.

SÜREKLİ TAKİP 
Yürürlükte olan tüm sertifikalarımız 
tarafımızca takip edilerek Ara Denetim ve bitiş 
süreçleri ile ilgili sürekli firma bilgilendirilmesi 
yapılır.



PromMashTest Belgelendirme Limited Şirketi.

BELGELENDİRME



Sertifikalar 'da Devlet Desteği

TÜM KOŞULLAR GERÇEKLEŞMESİ DAHİLİNDE, YILLIK 250.000 USD YE KADAR OLAN SERTİFİKA BEDELLERİNİN %50 Sİ 
TİCARET BAKANLIĞI’NDAN -TEŞVİK KAPSAMINDA- GERİ ALINMAKTADIR. 

Rusya Ve Ukrayna Sertifikalarında Devlet Desteği

2014/8 sayılı Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar’ın Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi’nin 4.
maddesinde tanımı yer alan “Akredite Edilmiş Kurum / Kuruluşlardan alınan ve 2014/8 sayılı Karar ile Uygulama Usul ve
Esasları Genelgesi‘ nde yer alan şartları taşıyan ve uluslararası nitelikteki, diğer ülke pazarlarına girişi sağlayan aşağıdaki
belgeler desteklenir.

Koşulları :

1- İlgili ülke Akredite kurum, Üretici – Alıcı ( Temsilci ) arasındaki
tüm sözleşmelerin ibraz edilmesi gerekmektedir. (Mutlaka Damga vergisi ödenmelidir.)

2- Kesilecek tüm faturaların TL cinsinden olması gerekmektedir.

3- Akredite kurum Akreditasyon Belgesi

https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/Revize_Ek_5_29012021.pdf

https://ticaret.gov.tr/data/5b8d8f3013b876125c08b3a8/Revize_Ek_5_29012021.pdf


Akredite Olduğumuz Reglamentler.
TR CU 001/2011 Demiryolu vagonlarının güvenliği hakkında. TR CU 019/2011 Kişisel koruyucu ekipmanların güvenliği hakkında.

TR TS 002/2011 Hızlı demiryolu taşımacılığının güvenliği hakkında. TR CU 020/2011 Teknik araçların elektromanyetik uyumluluğu.

TR TS 003/2011 Demiryolu altyapısının güvenliği hakkında. TR TS 021/2011 Gıda güvenliği hakkında.

TR TS 004/2011 Alçak gerilim ekipmanların güvenliği hakkında. TR CU 022/2011 Gıda ürünlerinin etiketlenmesi.

TR CU 005/2011 Ambalajların güvenliği hakkında. TR CU 023/2011 Meyve suları için teknik düzenlemeler.

TR CU 007/2011 Çocuk ve ergenlere yönelik ürünlerin güvenliği hakkında. TR CU 024/2011 Yağ ve katı yağ ürünleri için teknik düzenlemeler.

TR CU 008/2011 Oyuncakların güvenliği hakkında. TR TS 025/2012 Mobilya ürünlerinin güvenliği hakkında.

TR CU 009/2011 Parfümeri ve kozmetik ürünlerinin güvenliği hakkında. TR CU 029/2012 Gıda katkı maddeleri, aromalar için güvenlik gereksinimleri.

TR CU 010/2011 Makine ve yedek parçaların güvenliği hakkında. TR CU 030/2012 Yağlayıcılar, yağlar ve özel sıvılar için gereksinimler hakkında.

TR CU 011/2011 Asansörlerin güvenliği hakkında. TR CU 031/2011 Tarım, orman traktörleri ve römorklarının güvenliği hakkında.

TR CU 012/2011 Patlayıcı ortamlarda çalışan ekipmanların güvenliği hakkında. TR CU 032/2013 Basınçlı ekipmanların güvenliği hakkında.

TR CU 013/2011 Otomobil, havacılık ve deniz yakıtlarının güvenliği hakkında. TR TS 033/2013 Süt ve süt ürünlerinin güvenliği hakkında.

TR CU 014/2011 Yol güvenliği hakkında. TR CU 034/2013 Et ve et ürünlerinin güvenliği hakkında.

TR TS 015/2011 Tahıl güvenliği hakkında. TR EAEU 040/2016 Balık ve balık ürünlerinin güvenliği hakkında.

TR CU 016/2011 Gaz yakıtlarla çalışan cihazların güvenliği hakkında. TR CU 037/2016 Elektrikli ve radyo elektronik ürünlerdeki 
zararlı maddelerin kullanımının kısıtlanması.

TR TS 017/2011 Hafif sanayi ürünlerinin güvenliği hakkında. TR CU 041/2017 Kimyasal ürünlerin güvenliği hakkında.

TR TS 018/2011 Otomotiv ve yedek parçaların güvenliği hakkında. TR CU 042/2017 Çocuk oyun alanları donanımlarının güvenliği hakkında. 



EAC Belgesi

Gümrük Birliği Sertifikası ile, ‘‘Avrasya Ekonomik Topluluğu Komisyonunun 293 Sayı ve 2012 yılı 25 Aralık
tarihi hükmü uyarınca; Gümrük Birliği’nde faaliyete konacak olan belge şekilleri Teknik Regülâsyonlar
kapsamında kanunlaştı ve 2015 yılı 15 Şubat itibari ile işletilmeye başlandı. ’’

Bu durum şuan Rusya Federasyonu, Kırgızistan, Belarus, Kazakistan ve Ermenistan adına geçerli
olmaktadır. TR CU (EAC) Gümrük Birliği Belgesi eskiden beri bilindik resmi belge olan GOST Sisteminin
yerine kullanılmaktadır. Bu belge; Gümrük Birliği Devletleri tarafından dış ülkelerden alınan edilen
ürünlerin mevcut kanun ve Teknik Regülâsyonlara uygun bulunduğunun belgelendirilmesi manasına
gelmektedir.

Bu belge, belirli miktarda bir ürün adına, parti şeklinde ve ya 1, 3 ve azami 5 senelik seri üretim şeklinde
hazırlanabilmektedir. PromMashTest Belgelendirme olarak bu belgeyi temin etmeye yetkimiz bulunmak
ile birlikte laboratuvarlar Gümrük Birliği genel akreditasyonu kapsamında yetkilendirilmiş
bulunmaktayız.

EAC Gümrük Birliği belgesi adına ürün testi ve üretimin yapıldığı işletmeyi ziyaret etmemiz
gerekmektedir. Test neticelerini belge ile birlikte teslim etmekteyiz.



EAC Deklarasyonu

EAC Deklarasyonu, ürünlerin Gümrük Birliğinin belirlenen şartlara uygunluğunu beyan eden belgedir. Bu 
belgeyi çıkartan taraf ürünlerinin kaliteli ve zararsız olduğunu beyan etmektedir.

EAC Deklarasyonu Gümrük Birliği Uygunluk Deklarasyonu için üye ülkelerin herhangi birinde resmi olarak 
kayıtlı bir “Temsilci Firma” gerekmektedir. EAC Deklarasyonu GOST-R Sistemini yerine geçmektedir.

EAC Deklarasyonu belli sayıda bir ürün için, parti bazında ya da 1, 3, 5 yıllık seri üretim bazında 
düzenlenebilmektedir. Bu belgeyi vermeye yetkili olan kuruluşumuz ve laboratuvarımız Gümrük Birliği 
genel Akreditasyonu çerçevesinde yetkilendirilmiştir.

EAC Deklarasyonu çıkartmak için ürün numune testi gerekmekte fakat fabrika ziyareti yapılmamaktadır. 
Uygunluk Deklarasyonu A4 formatında düz kâğıda basılmaktadır ve özel kâğıt koruma yöntemleri 
bulundurmamaktadır. Fakat verilen tüm belgeler, Gümrük Birliği veri tabanına kayıt edilmekte ve tüm 
gümrüklerde deklarasyonun varlığı ve içeriği herkes tarafından incelenebilmektedir.



SGR Belgesi (Hijyen)

SGR (Hijyen) Sertifikası; Ürünün insan sağlığına uygun olduğunu teyit eder. Bu belge
Sağlık Bakanlığı tarafından, Gümrük Birliği (Rusya, Belarus, Kazakistan, Kirgizistan,
Ermenistan-Gümrük Bölgesinin tamamında geçerlidir). Hijyen standartlarına uygun
ürünlerin üretimi veya ithali için düzenlenmektedir.

SGR diye adlandırılan bu sertifika genellikle süresiz; bazı çocuk ürünleri için 5 yıllık olarak
verilmektedir. SGR eski adi ile bilinen Hijyen sertifikasının yerine getirilen zorunlu bir
sertifika olup daha çok yapı kimyasalları, giyim, kozmetik, çocuk giyim ürünleri, temiz su
boruları, oyuncak, gıda ürünleri gibi alanlar için temin edilmektedir.

SGR Sertifikası temin suresi istenilen evrak ve numunelerin temin edilmesinden sonra 1-3
ay arasında değişmektedir.

Sertifika üretici adına verildiği gibi talep edilmesi durumunda belge üzerinde hem üretici
hem de Gümrük Birliği bölgesindeki müşteri veya temsilcisi yazılabilir.



Gost-R Sertifikası

Rusya Federasyonu sınırları dahilinde toptan ve perakende ticareti yapılan her ürün veya
ürün için kalite belgesi zorunluluğu vardır. Rusya Federasyonu’nun standardı olan bu belge,
içeriği bakımından ISO, TSE ve CE gibi normlara eşdeğer bir belgedir. Gost-R belgesi gümrük
belgelerinin arasında istenmesinin dışında iç piyasada mağazalarda da yapılan
denetimlerde istenmektedir.

Zorunlu belgelendirme listesinde yer almayan ürünler için isteğe bağlı uygunluk sertifikası
çıkarttırılabilir. Gost-R sertifikasının zorunlu alınması gereken ürün ve hizmetlere sarı renkte
sertifika, istek üzerine alınması gereken ürün ve hizmetler için ise mavi renkte sertifika
verilmektedir. Rusya Federasyonu’na ihraç edilecek bir parti ürün için bir kereye mahsus
olarak alınabileceği gibi, 1 yıllık ve 3 yıllık süreler için de alınabilmektedir.



EX-PROOF Patlama Belgesi

Ex-Proof (Explosion Proof) Patlamaya Dayanıklı Ekipmanlar: Ex-Proof ürün petrol, petrol ürünleri,
kimya, LPG, doğal gaz, kömür madenleri, hububat siloları, şeker fabrikaları, kereste ve mobilya
fabrikaları, ekmek fırın ve fabrikaları gibi yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı maddelerle uğraşan bir çok
sanayi kollarında normal çalışma icabı veya arıza ve bakım gibi hallerde (gaz , toz, veya yanıcı
madde buharı gibi nedenlerle) patlayıcı ortam oluşmaktadır. Elektrik aletlerinin çıkardığı kıvılcım
ve ark bu ortamları tehlikeye düşürmekte ve patlamalara neden olmaktadırlar.

Rusya Ex-Proof Patlama Tehlikesizliği Belgesi, patlama tehlikesi olan elektrikli ürünlerin Rusya
Devleti tarafında uygulanan standart, norm ve koşulara uygunluğunu kanıtlamaktadır.

Gerekli Belge/ Bilgiler.
» Üretici firma bilgileri.
» Üretici nezdinde işlemde bulunacak işletmeye vekâlet.
» Ürün ile alakalı teknik bilgiler.
» Ürün faaliyeti kılavuzu, ürün pasaportu.
» Ürünün teknik çizimleri, grafikleri.
» Üreticinin ülkesinden temin edilen Patlama Tehlikesizliği belgesinin
nüshası (bulunması durumunda).

» Yapılacak testler adına numune.
Bazı hususlarda başka belge ve bilgiler talep edilebilir.



Rusya Yangın Belgesi 
Modern ekipman ve yüksek hassasiyetli cihazlarla donatılmış yangın laboratuvarlarında aşağıdaki malzeme
türleri test edilir:
•Yangın otomatiği
•Yangın geciktirici
•Bitirme ve kaplama
•Isı yalıtımı
•Zemin (muşamba, laminat ve diğerleri)
•Su yalıtımı
•Çatı kaplama
•Yangına dayanıklı yapılar (bölmeler, pencereler, kapılar)
•Kumaşlar, tekstiller ve yatak takımları
•Kablo ürünleri

Test ve belgelendirme, Federal Kanun çerçevesinde yapılır. 123 "Yangın güvenliği gerekliliklerine ilişkin
teknik yönetmelik ve TR EAEU 043/2017 "Yangın güvenliği ve yangın söndürme araçlarına ilişkin
gereklilikler hakkında" teknik düzenleme.



OTTC Sertifikası - Araç tip onayı 

CU TR 018 "Tekerlekli araçların güvenliği hakkındaki teknik düzenleme kapsamında Karayollarında hareket
izni verilen araçlar için OTTC Sertifika sistemi zorunluluğu bulunmaktadır.

İlgili yönetmeliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz :

https://prommash-test.ru/upload/trts/prommashtest-tr-ts-018.pdf

OTTC hakkında önemli durumlar :

1- Avrupa Tip Onay direktifleri kabul edilmemektedir. BM direktiflerine göre Ek-2 yeterlilikleri sağlanıyor ise
tekrar teste tabi tutulmazlar

2- CU TR 018 EK-3 Ulusal standartlar olup. İlgili ürün için numune alınarak teste tabi tutulmalıdırlar. 1
numune alınarak ilgili testler yapılır ve sonrasında ürün geri iade edilir.

3- Araçların CU TR 018 e uygunluğu olması gerekmektedir.

4- ERA GLONASS yada UV-EOS gibi Gümrük Birliği uyulması gereken zorunlulukları ile ilgili üründe olması
gerekiyor ise bu durumda bu ürün ve hizmetler ekstra fiyatlandırmaya tabidir.

5- Normal Yerel Şirket hizmeti sağlanamaz. İlgili ihracatçı firmanın Gümrük Birliği sınırları içerisinde Bayi /
Temsilci olması gerekmektedir. Aralarında antlaşma ve o ürünlerin Gümrük Birliğinde serbest dolaşımı
sağlayacak teknik alt yapıya sahip olmaları istenmektedir.

KATAGORİLER
• Otobüs / Minibüs – M3
• Kamyon – N2
• Tanker – (Bağlı olduğu araca göre ) N3,03,04
• Römork/Semi-Treyler – 03,04
• Karavan ( Araç yapısına göre değişmekte )
• Traktör – Cu TR 031 kapsamındadır
• Özel Araçlar ( İtfaiye, Ambulans ) proje bazlı değerlendirme

https://prommash-test.ru/upload/trts/prommashtest-tr-ts-018.pdf


Ukrayna Ukr SEPRO Belgesi

Ukr Sepro Sertifikası, Ukrayna'da geçerli olan Kalite Belgesidir. Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra,
Ukrayna mevcut GOST sistemini baz alarak kendi Kalite Standartlarını Rusya'dan ayrı olarak geliştirmiştir.
Ukr Sepro Belgesi, GOST Sertifikası’ na sistem olarak benzer özellikler göstermesine rağmen uygulamada
ve mevzuat yönüyle farklılıklar göstermektedir.

Ukrayna, ülkesine yapılacak olan ithal ürünlerden sertifika istemektedir. Bu ülkeye ihracat yapan firmalar
Ukr Sepro Belgesi’ne gümrükte ihtiyaç duymaktadır. Öte yandan, iç piyasada prestij sağlama yönüyle bu
belge gereklidir. Ukrayna'da üretim yapan veya Ukrayna'ya ihracat yapan herhangi bir üreticinin de yerine
getirmesi gereken bir zorunluluktur. Ukr SEPRO Belgesi firmaların ürünlerine yönelik bir belgedir. Bu
belgenin alınması için ürünlerin incelenmesi gerekir. Bu inceleme yetkili/Akredite kurumlar tarafından
yapılması gereklidir. Belge 1 yıllık ve 2 yıllık olarak verilmektedir.



Ukr SEPRO Hijyen Belgesi

Ukrayna Hijyen Belgesi, Ukrayna, Rusya devletinde olduğu gibi halk sağlığına etki eden ürünler
adına kalite belgesi talep etmektedir. İnsanların tükettiği gıdalar, giydiği elbiseler, cilde sürülen kozmetik
ürünler, gıda ambalaj ve üretim cihazlarının materyalleri, metallerin ve mobilyaların kimyasal bileşikleri
Ukrayna Hijyen Belgesi temin edilmesini gerektirmektedir.

Ukrayna Hijyen Belgesi, Ukrayna gümrük kapılarında ve iç piyasada bu ürünlerin satışının yapıldığı depo,
mağaza veya marketlerde devlet sorumluları veya tüketiciler nezdinde epey sorgulanmaktadır.

Hijyen Belgesi; PromMashTest Belgelendirme tarafından ürünlere, hizmet şekline ya da uygulanan
süreçlerin teknik koşullarına uygun olarak verilebilmektedir.

Bu ürünlerden özellikle ürünlere temin ettiğimiz Hijyen Belgeleri Ukrayna’ya ihracatta bulunan veya
bulunduran Ukrayna sınırının dışında yer alan üretici kuruluşları ilgilendirmektedir. Ürünlerden temin
edilen örneklere alakalı olan dokümantasyona uygun şekilde çeşitli tetkiklerde bulunarak Ukrayna`da
kabul gören şartlara uygunluğunu araştırmasında bulunmaktayız.



Kazakistan Gost-K Sertifikası

Kazakistan, Sovyetler Birliğinin dağılması ile birlikte GOST-R standartlarını temel aldığı ve GOST-K ismini
verdiği kendi ülke standartlarını oluşturmuştur.

Bu standartlar GOST-R ile önemli anlamda benzerliklerinin bulunmasına karşın, işleyişinde ve
yönetmeliğinde farklılıklar bulunmaktadır.

GOST-K Kalite Belgesi, Kazakistan Devlet Belgelendirme ve Metroloji Kurumu (KAZMEMST) tarafından
yetkilendirilmiş kuruluşlardan temin edilmektedir. GOST K Sertifikası, ülkeye giren ürünlerin önemli bir
bölümü adına temin edilmesi şartı bulunan bir belge olmasının yanı sıra aynı zamanda iç pazarda yer
alan toptan ve perakende ticaretini önemli oranda kolaylaştıran, bir nevi ürüne imaj sağlayan bir özelliği
bulunmaktadır.
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LABORATUVAR



PromMashTest Laboratuvar 

PromMashTest, 2013 yılında kurulan, laboratuvarlarında Rusya’ya ihraç edilecek ürünlerin -Rus Standartlarına Uygunluğunu-
analizini ve testini kendi uzmanları bünyesinde işlemleri gerçekleştiren sertifika kurumudur.

2021'de PromMashTest EC, BDT ülkelerinde benzeri olmayan Gümrük Birliği'nin en büyük test merkezi haline gelmiştir. .
"PromMashTest", enerji, petrol ve gaz endüstrileri, tarım, hafif endüstri ve diğer endüstrilerde kullanılan ekipmanların araştırma ve
sertifikasyon testlerini yapan laboratuvarları içerir. 3.000'den fazla test ve ölçüm ekipmanları ile bu hizmetleri sağlamaktadır.



Laboratuvarımızda Yapabildiğimiz Bazı Testler. 

Yarı yankısız EMC Test OdasıNewton 24 bölgeli termal manken. KKD testi

Kozmetik ve kimyasal ürünlerin testleriBasınçlı kaplar ve patlamalı ortamda çalışan ekipmanlar testi 



Laboratuvarımızda Yapabildiğimiz Bazı Testler. 

Çocuk tekstil ve çocuk ürünleri testleriEx Proof ürünler için sızdırmazlık testi

Basınçlı kaplar ve patlamalı ortamda çalışan ekipmanlar testi Asansör ve kaldırma ekipman testi



Laboratuvarımızda Yapabildiğimiz Bazı Testler. 

Alçak gerilim elektrik testleriYangın güvenliği testi laboratuvarı

Otomotiv yedek parçaları ve araçlar OTTC Yetişkin giyim ve tüm tekstil ürün testleri



PromMashTest Belgelendirme Limited Şirketi.

DİĞER HİZMETLER AKREDİTASYONLAR



Diğer Hizmetlerimiz
FDA Sertifikası İSO Belgeleri

Helal BelgesiSaso Belgesi

Ukca Sertifikası



Akreditasyon & Lisanslarımız.



Akreditasyon & Lisanslarımız.



Referanslarımızdan Bazıları



İletişim & Ofisler

E-mail: info@prommash-test.com
Web:    www.prommash-test.com

Moskova
Dubininskaya str. 33B

Rusya Merkez Ofis

Dünya’da PromMashTets

Yenibosna Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İstanbul Vizyon Park 
4.Plaza Kat: 5 Ofis: 509 Bahçelievler / İSTANBUL

Tel: 0212 603 24 84 Cep: 0552 603 24 84

Türkiye PromMashTest

E-mail: info@prommash-test.com
Web:    www.prommash-test.com

Türkiye Merkez
Yenibosna Bahçelievler. 

Üçevler Mah. İzmir Yolu Cad. Atış Yapı Westpoint
No:241 D Blok Ofis:283 Nilüfer / BURSA -TURKEY

Tel: 0224 206 06 84 Tel: 0552 603 24 84

Bursa PromMashTest

E-mail: bursa@prommash-test.com
Web:    www.prommash-test.com

Bursa  Şübe
Nilüfer / Bursa


